



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 701 633
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOHUS ÅLESUND AS
Forretningsadresse: Smibakken 2
6018 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Sagvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 179 559	85 210 431
Annen driftsinntekt		1 091 424	931 982
Sum inntekter	13	84 270 983	86 142 412
Kostnader			
Varekostnad		47 822 149	47 791 145
Lønnskostnad	7	12 120 520	12 646 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	130 458	35 827
Annen driftskostnad	7	13 958 990	13 320 630
Sum kostnader		74 032 117	73 794 049
Driftsresultat		10 238 866	12 348 363
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			79
Annen renteinntekt		479 294	92 119
Annen finansinntekt		1 794	2 645
Sum finansinntekter		481 088	94 844
Annen rentekostnad		13 177	204
Annen finanskostnad		3 308	1 133
Sum finanskostnader		16 484	1 337
Netto finans		464 603	93 506
Ordinært resultat før skattekostnad		10 703 469	12 441 870
Skattekostnad på resultat	6	2 356 177	2 737 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 347 292	9 704 658
Årsresultat		8 347 292	9 704 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 347 292	9 704 658
Totalresultat		8 347 292	9 704 658



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		
Avgitt konsernbidrag	4, 9	8 377 546	
Overført fra/til annen egenkapital	4	-30 254	9 704 658
Sum overføringer og disponeringer		8 347 292	9 704 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	103 695	96 974
Sum immaterielle eiendeler		103 695	96 974
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	787 778	554 320
Sum varige driftsmidler		787 778	554 320
Investeringer i aksjer og andeler	9		
Sum anleggsmidler		891 473	651 294
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	13 382 000	13 218 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	553 855	494 788
Andre kortsiktige fordringer		511 142	445 381
Konsernfordringer	9		79
Sum fordringer		1 064 997	940 248
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	25 907 014	20 265 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 907 014	20 265 048
Sum omløpsmidler		40 354 012	34 423 296
SUM EIENDELER		41 245 485	35 074 589

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	3, 4	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	17 856 463	17 886 717
Sum opptjent egenkapital		17 856 463	17 886 717
Sum egenkapital		20 856 463	20 886 717
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 286 213	2 157 069
Betalbar skatt	6		2 745 893
Skyldig offentlige avgifter		1 502 732	2 215 172
Utbytte	4		
Kortsiktig konserngjeld	9	10 740 444	
Annen kortsiktig gjeld	10	5 859 634	7 069 739
Sum kortsiktig gjeld		20 389 022	14 187 872
Sum gjeld		20 389 022	14 187 872
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 245 485	35 074 589



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 594984

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 701 633
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOHUS ÅLESUND AS
Forretningsadresse: Smibakken 2
6018 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Kristian Sagvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Organisasjonsnr: 987 701 633
BOHUS ÅLESUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		83 179 559	85 210 431
Annen driftsinntekt		1 091 424	931 982
Sum inntekter	13	84 270 983	86 142 412
Kostnader			
Varekostnad		47 822 149	47 791 145
Lønnskostnad	7	12 120 520	12 646 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	130 458	35 827
Annen driftskostnad	7	13 958 990	13 320 630
Sum kostnader		74 032 117	73 794 049
Driftsresultat		10 238 866	12 348 363
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			79
Annen renteinntekt		479 294	92 119
Annen finansinntekt		1 794	2 645
Sum finansinntekter		481 088	94 844
Annen rentekostnad		13 177	204
Annen finanskostnad		3 308	1 133
Sum finanskostnader		16 484	1 337
Netto finans		464 603	93 506
Ordinært resultat før skattekostnad		10 703 469	12 441 870
Skattekostnad på resultat	6	2 356 177	2 737 212
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 347 292	9 704 658
Årsresultat		8 347 292	9 704 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 347 292	9 704 658
Totalresultat		8 347 292	9 704 658
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4		
Avgitt konsernbidrag	4, 9	8 377 546	
Overført fra/til annen egenkapital	4	-30 254	9 704 658



Sum overføringer og
disponeringer

8 347 292

9 704 658



Organisasjonsnr: 987 701 633
BOHUS ÅLESUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	103 695	96 974
Sum immaterielle eiendeler		103 695	96 974
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	1	787 778	554 320
Sum varige driftsmidler		787 778	554 320
Investeringer i aksjer og andeler			
	9		
Sum anleggsmidler		891 473	651 294
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 12	13 382 000	13 218 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	553 855	494 788
Andre kortsiktige fordringer		511 142	445 381
Konsernfordringer	9		79
Sum fordringer		1 064 997	940 248
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	2	25 907 014	20 265 048
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 907 014	20 265 048
Sum omløpsmidler		40 354 012	34 423 296
SUM EIENDELER		41 245 485	35 074 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	17 856 463	17 886 717
Sum opptjent egenkapital		17 856 463	17 886 717



Sum egenkapital		20 856 463	20 886 717
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 286 213	2 157 069
Betalbar skatt	6		2 745 893
Skyldig offentlige avgifter		1 502 732	2 215 172
Utbytte	4		
Kortsiktig konserngjeld	9	10 740 444	
Annen kortsiktig gjeld	10	5 859 634	7 069 739
Sum kortsiktig gjeld		20 389 022	14 187 872
Sum gjeld		20 389 022	14 187 872
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 245 485	35 074 589



Organisasjonsnr: 987 701 633
BOHUS ÅLESUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022 Bohus Ålesund AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter

Org.nr.: 987 701 633



Resultatregnskap

Bohus Ålesund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		83 179 559	85 210 431
Annen driftsinntekt		1 091 424	931 982
Sum driftsinntekter	13	84 270 983	86 142 412
Varekostnad		47 822 149	47 791 145
Lønnskostnad	7	12 120 520	12 646 447
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	130 458	35 827
Annen driftskostnad	7	13 958 990	13 320 630
Sum driftskostnader		74 032 117	73 794 049
Driftsresultat		10 238 866	12 348 363
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	79
Annen renteinntekt		479 294	92 119
Annen finansinntekt		1 794	2 645
Annen rentekostnad		13 177	204
Annen finanskostnad		3 308	1 133
Resultat av finansposter		464 603	93 506
Resultat før skattekostnad		10 703 469	12 441 870
Skattekostnad på resultat	6	2 356 177	2 737 212
Resultat		8 347 292	9 704 658
Årsresultat		8 347 292	9 704 658
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	4, 9	8 377 546	0
Overført fra/til annen egenkapital	4	-30 254	9 704 658
Sum overføringer		8 347 292	9 704 658



Balanse

Bohus Ålesund AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	103 695	96 974
Sum immaterielle eiendeler		103 695	96 974
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	787 778	554 320
Sum varige driftsmidler		787 778	554 320
Sum anleggsmidler		891 473	651 294
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 12	13 382 000	13 218 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	553 855	494 788
Andre kortsiktige fordringer		511 142	445 381
Konsernfordringer	9	0	79
Sum fordringer		1 064 997	940 248
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	25 907 014	20 265 048
Sum omløpsmidler		40 354 012	34 423 296
Sum eiendeler		41 245 485	35 074 589



Balanse

Bohus Ålesund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	17 856 463	17 886 717
Sum opptjent egenkapital		17 856 463	17 886 717
Sum egenkapital		20 856 463	20 886 717
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	2 286 213	2 157 069
Betalbar skatt	6	0	2 745 893
Skyldig offentlige avgifter		1 502 732	2 215 172
Konserngjeld	9	10 740 444	0
Annen kortsiktig gjeld	10	5 859 634	7 069 739
Sum kortsiktig gjeld		20 389 022	14 187 872
Sum gjeld		20 389 022	14 187 872
Sum egenkapital og gjeld		41 245 485	35 074 589

21.06.2023

Styret i Bohus Ålesund AS

Hilde Hustad Barstad
styreleder

Silvia Hustad
styremedlem

Finn Pettersen
styremedlem

Ole Kristian Sagvik
daglig leder

Bohus Ålesund AS

Side 4



BOHUS ÅLESUND AS Årsberetning for 2022

Virksomhetens art

Bohus Ålesund AS er lokalisert i Ålesund kommune. Selskapet driver handel med møbler og interiørvare innenfor Bohus-kjedens konsept. Forretningsvirksomheten er rettet mot markedet i Ålesund og resten av Sunnmøre.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet gir etter vår oppfatning en rettvise oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling.

Fremtidig utvikling, finansiell risiko og hendelser etter balansedag

Det presiseres at det er knyttet usikkerhet til enkelte fremtidige forhold. Konjunktorene fremover er usikre, og man må anta at det blir mindre vekst i etterspørselen det kommende året. Økt rente og økte priser påvirker varehandelen og kan redusere etterspørselen.

Konkurransen i Sunnmøre, Ålesund og rundt varehuset i Breivika er hard, og forventes å fortsette å være stabilt hard innenfor handel i butikk, og tiltakende innenfor netthandel. Vi vurderer imidlertid ikke utsiktene som faretruende for selskapets fremtid. Bohus er godt posisjonert i markedet og varehuset har fin beliggenhet og tilbyr fullsortiment for å være attraktivt for våre kunder.

Selskapet har en finansiell og likviditetsmessig situasjon som er tilfredsstillende. Selskapet er indirekte utsatt for valutarisiko siden hoveddelen av innkjøpet gjøres fra Bohus Logistikk som igjen er valutaeksponert. Selskapet er i mindre grad eksponert for renterisiko.

Redegjørelse for årsregnskapet

2022 var preget av gjenåpning av samfunnet etter Covid-19, men var likevel et år med høy aktivitet for selskapets del. Vi ser at omsetningen har gått noe tilbake fra 2021-nivå. Kostnadsvekst på innsatsfaktorer og noe mer marginpress gjør at vi også ser et lavere driftsresultat i 2022.

Styret kjenner ikke til andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i den forbindelse. Ansatte i virksomhetene har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær i selskapet siste år har vært på 441 dager, som utgjør 8,8 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Herav representerer langtidsfraværet 2,4 %-poeng.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 33 ansatte, 20 kvinner og 13 menn. Selskapets styre består av tre personer, hvorav to er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter gjennom året.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 347 292, som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	-30 254
Avsatt konsernbidrag	8 377 546



21.6.2023
Styret i Bohus Ålesund AS

Hilde Synnøve Hustad Barstad
styreleder

Finn Pettersen
styremedlem

Silvia Hustad
styremedlem

Ole Kristian Sagvik
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom vurdert som til varig eie og bruk. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsordning for alle ansatte. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Selskapet er også omfattet av AFP-ordningen i privat sektor. Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Bohus Ålesund AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 331 874
Tilgang	363 917
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 695 790
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	-1 908 012
Balanseført verdi 31.12.2022	787 778
Årets avskrivninger	130 458

Selskapets bokførte driftsmidler er avskrives med levetid på mellom 5 og 10 år.

Note 2 Bundne midler

	2022	2021
Skattetrekksmidler	0	0

Fra og med 2019 har selskapet stillet garanti for skattetrekksmidlene.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 3 000 000 består av 3 000 aksjer à kr. 1 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Nye Hustad Eiendom AS, med forretningsadresse Søren R Thornæs veg 8, 7800 Namsos. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Bohus Ålesund AS fås utlevert.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	3 000 000	17 886 717	20 886 717
Årets resultat	0	8 347 292	8 347 292
Avgitt konsernbidrag	0	-8 377 546	-8 377 546
Egenkapital 31.12.2022	3 000 000	17 856 463	20 856 463



Bohus Ålesund AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Pensjoner

Innskuddspensjonsordning

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddspensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen er tegnet i DnB Liv. Den enkelte ansatte kan selv velge investeringsprofil på innbetalte beløp. Det var 28 personer i ordningen per 31.12.

AFP-ordning

Selskapet har avtalefestet pensjon iht. LO/NHO-ordningen. Selskapets ansatte kan dermed velge å gå av med AFP ved fylte 62 år.

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	74 657	20 208
Varebeholdning	-506 000	-421 000
Kundefordringer	-40 000	-40 000
Netto midlertidige forskjeller	-471 343	-440 792
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-471 343	-440 792
Utsatt skattefordel	-103 695	-96 974
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	-103 695	-96 974
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	10 703 469	12 441 870
Permanente forskjeller	6 425	0
Endring i midlertidige forskjeller	30 551	39 460
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	10 740 444	12 481 330
Avgitt konsernbidrag	-10 740 444	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	12 481 330
Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt	2 362 898	2 745 893
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	2 362 898	2 745 893
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-6 721	-8 681
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	2 356 177	2 737 212
Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt i skattekostnaden	2 362 898	2 745 893
Skattevirkning av konsernbidrag	-2 362 898	0
Betalbar skatt i balansen	0	2 745 893



Bohus Ålesund AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	10 023 033	10 615 000
Arbeidsgiveravgift	1 492 684	1 503 759
Pensjonskostnader	447 478	362 589
Styre godtgjørelse	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	157 325	165 100
Sum	12 120 520	12 646 447
Antall årsverk	18	17

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er lønnet av morselskapet. I datterselskapet fremkommer denne kostnaden sammen med andel av andre kostnader til administrasjonsavgift.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse fra selskapet til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Revisjon	62 800	61 500
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	62 800	61 500

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt foretak i samme konsern	0	79
Andre renteinntekter	479 294	92 119
Valutagevinst	1 794	2 645
Sum finansinntekter	481 088	94 843
Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader	13 177	204
Valutatap	3 308	1 133
Sum finanskostnader	16 485	1 337



Bohus Ålesund AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Mellomværende med foretak i samme konsern

	2022	2021
Skyldig konsernbidrag	10 740 444	0
Kundefordringer	0	10 263
Annen kortsiktig fordring	0	79
Leverandørgjeld	0	14 418

Note 10 Pantstillelser og garantier

Selskapet har ikke egen gjeld som er pantsikret.

Selskapet har stillet eiendeler som pant for morselskapets gjeld, bokført verdi av disse er:

	2022	2021
Varelager	13 382 000	13 218 000
Kundefordringer	553 855	494 788
Sum pantsatte eiendeler	13 935 855	13 712 788

Note 11 Langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 12 Varer

	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	13 382 000	13 218 000
Sum	13 382 000	13 218 000
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	13 888 537	13 639 761
Avsetning for ukurans	-506 537	-421 761
Sum	13 382 000	13 218 000

Note 13 Salgsinntekter og andre inntekter

	2022	2021
Salg av møbler og interiørvarer	83 179 559	85 210 431
Provisjonsinntekter	84 730	75 953
Andre driftsinntekter	1 006 694	856 029
Sum driftsinntekter	84 270 983	86 142 412

Markedet ligger i Ålesund og omegn.



Bohus Ålesund AS Kontantstrømoppstilling for 2022

	2022
Resultat før skattekostnad	10 703 469
Periodens betalte skatt	-2 745 893
Ordinære avskrivninger	130 458
Endring i varelager	-164 000
Endring i kundefordringer	-54 396
Endring i leverandørgjeld	129 144
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 992 898
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 005 884
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-363 917
Netto Kontantstrømm fra investeringsaktiviteter	-363 917
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 641 967
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 265 048
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	25 907 014



Statsautorisert revisor Revisjonsfirmaet

Ansvarlig revisor:
Statsautorisert revisor Arne Jørgen Buvik
Høyere revisorstudium ved NHH i Bergen

Arne J. Buvik AS

Medlem: Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Bohus Ålesund AS
